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RESULTADO PRESUPUESTARIO
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.....................................................................................

.............................................................................................................1. Total operaciones no financieras (a+b) 

.............................................................................c) Activos Financieros

.............................................................................................................I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO  (I=1+2) 

.............................................................................d) Pasivos Financieros 

.....................................................................................

a) Operaciones Corrientes

b) Operaciones de capital

DERECHOS
RECONOCIDOS NETOS

 4.486.601,60

 644.384,54

 5.130.986,14

 0,00

 0,00

 5.130.986,14

 60.112,16

 277.449,69

 388.480,37

 612.909,03

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS NETAS AJUSTES

RESULTADO
PRESUPUESTARIO

Ajustes:

.....................................................................................................................................................................4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

................................................................................................................................................................................................5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

................................................................................................................3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

 3.652.310,19

 735.664,47

 4.387.974,66

 0,00

 79.183,93

 4.467.158,59

 834.291,41

-91.279,93

 743.011,48

 0,00

-79.183,93

 663.827,55

-50.918,52

................................................................................................................................................................................................RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)

................................................................................................................................................................................................II. TOTAL AJUSTES (II= 3+4-5)

.............................................................................................................2. Total operaciones financieras (c+d)  0,00  79.183,93 -79.183,93

-50.918,52

CONCEPTOS


